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7382 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE GUALETE
1,224,875.67 1,923,152.92 910,651.00 1,045,566.28 662,773.02 2,436,836.94 16,165,046.401,926,847.001,243,713.001,764,196.001,362,235.701,300,319.88363,878.9920,582,586.06

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

361,905.67 451,536.26 504,763.00 469,861.28 423,873.02 823,930.31 5,528,440.1101 593,083.00457,741.00347,956.00461,301.70434,509.88197,978.996,429,235.99

N/A
361,905.67 451,536.26 504,763.00 469,861.28 423,873.02 823,930.31 5,528,440.11

00
593,083.00457,741.00347,956.00461,301.70434,509.88197,978.996,429,235.99

01

N/A
361,905.67 451,536.26 504,763.00 469,861.28 423,873.02 823,930.31 5,528,440.11

00
593,083.00457,741.00347,956.00461,301.70434,509.88197,978.996,429,235.99

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 80,150.00 80,150.00 83,150.00 87,650.00 146,650.00 321,583.33 1,362,283.330001 155,550.0080,150.0080,150.0080,150.00160,950.006,000.001,491,784.7501 00 00
Sueldos empleados fijos 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 0.00 749,150.0067,500.0067,500.0067,500.0067,500.00141,650.000.00816,650.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Jornales 6,000.00 6,000.00 9,000.00 13,500.00 72,500.00 9,000.00 227,400.0081,400.006,000.006,000.006,000.006,000.006,000.00228,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,683.33 289,683.330.000.000.000.000.000.00337,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,250.00 16,250.000.000.000.000.000.000.0016,250.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,650.00 6,650.00 6,650.00 6,650.00 6,650.00 6,650.00 79,800.006,650.006,650.006,650.006,650.0013,300.000.0079,800.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,785.7519552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,124.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00675.0099982.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001
CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE LA GESTIÓN
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000002 0.000.000.000.000.000.00550.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0002

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 156,600.00 250,150.00 287,463.00 214,100.00 192,500.00 325,575.70 2,638,468.700003 279,433.00258,458.00150,506.00252,483.00152,100.00119,100.003,166,275.8601 00 00
Sueldos empleados fijos 102,100.00 102,100.00 102,100.00 102,100.00 102,100.00 0.00 1,123,100.00102,100.00102,100.00102,100.00102,100.00102,100.00102,100.001,123,200.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 204,000.0017,000.0017,000.0017,000.0017,000.0017,000.0017,000.00204,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 12,000.00 0.00 49,400.00 26,500.00 87,900.000.000.000.000.000.000.0088,000.0019552.1.1.2.06-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,100.00 102,100.000.000.000.000.000.000.00102,100.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.000.000.000.0070,000.0099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 120,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.0020,000.000.00120,000.0099982.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,948.2019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,958.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00980.0099982.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Agua 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.2.1.7.01-22(I)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 23,406.000.000.0013,406.000.000.000.0023,410.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.000.000.000.000.000.000.0015,900.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquiler de tierras 0.00 9,000.00 4,000.00 10,000.00 14,000.00 18,000.00 86,000.0010,000.005,000.004,000.004,000.008,000.000.00120,000.0019552.2.5.5.01-22(I)01 00 00 0003

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 13,300.00 43,300.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.6.2.01-22(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de instalaciones 12,500.00 0.00 15,000.00 45,000.00 0.00 34,500.00 138,700.000.0015,000.000.0016,700.000.000.00200,000.0019552.2.7.1.06-22(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.2.01-22(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00134,272.8401002.2.8.6.01-11(P)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099982.2.8.6.01-11(P)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 570.70 6,170.700.000.000.000.000.000.0011,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 73,700.00 118,763.00 0.00 0.00 0.00 285,083.0077,787.0014,833.000.000.000.000.00355,268.5701002.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,605.00 146,905.000.0045,300.000.000.000.000.00180,000.0019552.3.5.3.01-22(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 30,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,850.000.0042,500.004,000.000.000.000.0078,738.2519552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.0041,000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.6.1.1.01-22(I)01 00 00 0003

Otros equipos de transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,954.0021,546.006,725.000.00102,683.005,000.000.00150,000.0019552.6.4.8.01-23(I)01 00 00 0003

Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.6.5.7.01-22(I)01 00 00 0003

Otros activos intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.6.8.9.01-22(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 125,155.67 121,236.26 134,150.00 168,111.28 84,723.02 176,771.28 1,527,688.080004 158,100.00119,133.00117,300.00128,668.70121,459.8872,878.991,770,625.3801 00 00
Sueldos empleados fijos 59,000.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 59,000.00 0.00 649,000.0059,000.0059,000.0059,000.0059,000.0059,000.0059,000.00725,350.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Sueldos empleados fijos 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 22,000.00 91,395.00 290,895.0060,500.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.00291,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,916.66 59,916.660.000.000.000.000.000.0071,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,119.6019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,122.7019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00440.0099982.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0031,650.0099982.2.2.2.01-11(P)01 00 00 0004

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0099982.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 681.33 353.95 0.00 1,027.26 1,603.03 1,330.56 7,390.410.00737.660.00541.08825.71289.8330,000.0099982.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 851.34 0.00 0.00 708.20 1,219.32 0.00 5,425.880.00759.090.00692.921,195.010.005,443.0819552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 261.99 386.61 0.00 1,504.00 398.07 21,426.97 24,869.300.00252.340.00248.82195.25195.2530,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,861.01 495.70 0.00 981.82 502.60 2,702.09 9,802.830.001,211.910.001,259.88393.91393.9132,000.0099952.2.8.2.01-22(I)01 00 00 0004

Gasoil 49,500.00 48,000.00 45,150.00 91,890.00 0.00 0.00 463,388.0038,600.0044,172.0045,300.0053,926.0046,850.000.00507,500.0099962.3.7.1.02-23(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 430,589.00 1,139,300.00 56,400.00 116,905.00 67,500.00 979,190.00 6,378,907.0011 1,133,690.00487,040.001,018,784.00518,109.00427,400.004,000.009,590,413.34

N/A
430,589.00 1,139,300.00 56,400.00 116,905.00 67,500.00 979,190.00 6,378,907.00

00
1,133,690.00487,040.001,018,784.00518,109.00427,400.004,000.009,590,413.34

11

N/A
47,500.00 94,300.00 6,000.00 116,905.00 0.00 50,500.00 472,633.00

00
0.0018,440.005,000.00103,988.0030,000.000.00794,720.20

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 47,500.00 94,300.00 6,000.00 116,905.00 0.00 50,500.00 472,633.000001 0.0018,440.005,000.00103,988.0030,000.000.00716,200.2011 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 78,200.00 0.00 1,000.00 79,200.000.000.000.000.000.000.00100,000.0001002.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 56,500.00 1,000.00 38,705.00 0.00 0.00 99,205.000.000.000.001,000.002,000.000.00117,000.0019552.2.5.4.01-22(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.005,000.0010,000.005,000.000.0052,200.2019552.2.7.1.01-22(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 47,500.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 4,500.00 115,428.000.0013,440.000.0016,988.0023,000.000.00197,000.0099952.2.7.1.02-22(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.7.1.02-22(I)11 00 00 0001

Terrenos urbanos  para cementerios 0.00 32,800.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 158,800.000.005,000.000.0076,000.000.000.00200,000.0019552.6.9.3.04-22(I)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000002 0.000.000.000.000.000.0078,520.0011 00 00
Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0078,520.0099982.2.8.6.01-22(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 1,541,690.00
01

1,091,690.000.000.000.000.000.003,535,448.14
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 1,541,690.000051 1,091,690.000.000.000.000.000.003,535,448.1411 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 1,541,690.001,091,690.000.000.000.000.000.003,535,448.1401002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

84,000.00 1,045,000.00 45,000.00 0.00 26,500.00 4,000.00 1,786,221.00
02

42,000.00152,200.0045,000.00244,121.0094,400.004,000.002,000,000.00
11 00

REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE
CAMINOS VECINALES.

84,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 4,000.00 507,000.000051 4,000.0045,000.0045,000.00145,000.0086,000.004,000.00507,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 84,000.00 45,000.00 45,000.00 0.00 0.00 4,000.00 507,000.004,000.0045,000.0045,000.00145,000.0086,000.004,000.00507,000.0019552.7.2.4.01-23(I)11 00 02 0051
CONTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES  EN
TODOS EL DISTRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,521.000052 0.000.000.0099,121.008,400.000.00293,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,521.000.000.000.0099,121.008,400.000.00293,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052
REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE
CAMINOS VECINALES

0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.000053 0.000.000.000.000.000.001,000,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE
CAMINOS VECINALES

0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 171,700.000054 38,000.00107,200.000.000.000.000.00200,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 171,700.0038,000.00107,200.000.000.000.000.00200,000.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 53,880.00 59,280.00

06
0.000.000.000.000.000.0060,245.00

11 00

ACONDICIONAMIENTO PARQUE MUNICIPAL 0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 53,880.00 59,280.000051 0.000.000.000.000.000.0060,245.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 5,400.00 0.00 0.00 53,880.00 59,280.000.000.000.000.000.000.0060,245.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Construcción en Cementerios
299,089.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 420,810.00 2,519,083.00

15
0.00316,400.00968,784.00170,000.00303,000.000.003,200,000.00

11 00

CONSTRUCCION NICHOS EN EL CEMENTERIO DE
LOS GONZALEZ

299,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,850.00 1,494,731.000051 0.0026,400.00499,392.00170,000.00303,000.000.001,500,000.0011 00 15
Obras en cementerios 299,089.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,850.00 1,494,731.000.0026,400.00499,392.00170,000.00303,000.000.001,500,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051
CONSTRUCCION PARAD CEMENTERIO GUALETE
ABAJO

0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 51,610.00 562,002.000052 0.000.00469,392.000.000.000.001,000,000.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 41,000.00 51,610.00 562,002.000.000.00469,392.000.000.000.001,000,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0052
CONSTRUCCION NICHOS EN EL CEMENTERIO DE
LOS GONZALEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,350.00 462,350.000054 0.00290,000.000.000.000.000.00700,000.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,350.00 462,350.000.00290,000.000.000.000.000.00700,000.0001002.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0054
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

130,400.00 140,965.66 188,900.00 299,720.00 145,900.00 534,990.63 2,174,361.2912 134,985.00148,070.00127,400.00144,230.0058,400.00120,400.002,329,202.00
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N/A
130,400.00 140,965.66 188,900.00 299,720.00 145,900.00 534,990.63 2,174,361.29

00
134,985.00148,070.00127,400.00144,230.0058,400.00120,400.002,329,202.00

12

N/A
130,400.00 140,965.66 188,900.00 299,720.00 145,900.00 534,990.63 2,174,361.29

00
134,985.00148,070.00127,400.00144,230.0058,400.00120,400.002,329,202.00

12 00

ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 10,000.00 20,000.00 73,000.00 183,820.00 33,000.00 165,265.63 583,255.630001 13,500.0027,670.007,000.0016,000.0034,000.000.00650,535.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 21,000.00 89,910.00 17,000.00 19,000.00 151,910.005,000.000.000.000.000.000.00201,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0001

Jornales 0.00 0.00 0.00 72,400.00 16,000.00 40,000.00 128,400.000.000.000.000.000.000.00140,800.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 66,000.000.000.000.000.000.000.0066,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,333.34 29,333.340.000.000.000.000.000.0029,334.0099982.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,500.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,500.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0001

Eventos generales 10,000.00 20,000.00 52,000.00 21,510.00 0.00 10,932.29 207,612.298,500.0027,670.007,000.0016,000.0034,000.000.00209,401.0099982.2.8.6.01-12(S)12 00 00 0001
ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

110,000.00 110,000.00 105,500.00 105,500.00 102,500.00 314,625.00 1,404,625.000002 102,500.00110,000.00110,000.00110,000.0014,000.00110,000.001,421,367.0012 00 00
Jornales 110,000.00 110,000.00 105,500.00 105,500.00 102,500.00 102,500.00 1,192,500.00102,500.00110,000.00110,000.00110,000.0014,000.00110,000.001,206,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 212,125.00 212,125.000.000.000.000.000.000.00212,126.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,500.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00741.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 31,200.00 162,015.000003 18,985.0010,400.0010,400.0018,230.0010,400.0010,400.00199,300.0012 00 00
Jornales 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 124,800.0010,400.0010,400.0010,400.0010,400.0010,400.0010,400.00124,800.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,800.00 20,800.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,500.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,500.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,415.008,585.000.000.007,830.000.000.0030,000.0019552.3.7.2.05-22(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

0.00 565.66 0.00 0.00 0.00 23,900.00 24,465.660004 0.000.000.000.000.000.0058,000.0012 00 00
Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,900.00 23,900.000.000.000.000.000.000.0027,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 565.66 0.00 0.00 0.00 0.00 565.660.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

115,181.00 86,451.00 60,188.00 114,080.00 20,500.00 52,226.00 1,066,388.0014 23,589.0065,462.0091,906.00128,695.00308,110.000.001,128,261.28

N/A
115,181.00 86,451.00 60,188.00 114,080.00 20,500.00 52,226.00 1,066,388.00

00
23,589.0065,462.0091,906.00128,695.00308,110.000.001,128,261.28

14

N/A
115,181.00 86,451.00 60,188.00 114,080.00 20,500.00 52,226.00 1,066,388.00

00
23,589.0065,462.0091,906.00128,695.00308,110.000.001,128,261.28

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 92,190.00 86,451.00 34,688.00 43,000.00 0.00 6,000.00 780,633.000001 23,589.0010,900.0067,795.00128,695.00287,325.000.00816,592.8914 00 00
Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00151.0019552.3.4.1.01-13(E)14 00 00 0001

Bonos para asistencia social 0.00 58,875.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 173,875.000.000.000.0034,000.0078,000.000.00199,900.0019552.3.9.9.03-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 92,190.00 5,000.00 13,165.00 43,000.00 0.00 3,000.00 516,855.000.0010,900.0067,795.0072,480.00209,325.000.00517,654.7019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 21,523.00 0.00 0.00 0.00 45,112.0023,589.000.000.000.000.000.0054,010.0601002.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 22,576.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,791.000.000.000.0022,215.000.000.0044,877.1319552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 25,500.000002 0.000.000.000.000.000.0045,765.6014 00 00
Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 25,500.000.000.000.000.000.000.0044,626.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,116.0019552.1.5.2.01-13(E)14 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0023.6019552.1.5.3.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

22,991.00 0.00 25,500.00 71,080.00 20,500.00 20,726.00 260,255.000003 0.0054,562.0024,111.000.0020,785.000.00265,902.7914 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 25,500.00 25,500.00 20,500.00 0.00 106,000.000.0034,500.000.000.000.000.00106,600.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,686.4419552.1.5.1.01-13(E)14 00 00 0003

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 22,991.00 0.00 0.00 45,580.00 0.00 20,726.00 154,255.000.0020,062.0024,111.000.0020,785.000.00154,316.3519552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

25,500.00 25,500.00 0.00 0.00 5,000.00 25,500.00 185,500.0015 25,500.000.0025,500.0025,500.002,000.0025,500.00185,600.00

N/A
25,500.00 25,500.00 0.00 0.00 5,000.00 25,500.00 185,500.00

00
25,500.000.0025,500.0025,500.002,000.0025,500.00185,600.00

15

N/A
25,500.00 25,500.00 0.00 0.00 5,000.00 25,500.00 185,500.00

00
25,500.000.0025,500.0025,500.002,000.0025,500.00185,600.00

15 00



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

25,500.00 25,500.00 0.00 0.00 5,000.00 25,500.00 185,500.000002 25,500.000.0025,500.0025,500.002,000.0025,500.00185,600.0015 00 00
Jornales 25,500.00 25,500.00 0.00 0.00 5,000.00 25,500.00 185,500.0025,500.000.0025,500.0025,500.002,000.0025,500.00185,600.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.0096 0.000.001,000.000.000.000.0091,000.00

N/A
54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

00
0.000.001,000.000.000.000.0091,000.00

96

N/A
54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

00
0.000.001,000.000.000.000.0091,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.000001 0.000.001,000.000.000.000.0091,000.0096 00 00
Amortización de la porción de corto plazo de la 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.000.000.001,000.000.000.000.0091,000.0099954.2.1.6.02-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

107,300.00 79,400.00 100,400.00 45,000.00 0.00 21,000.00 776,450.0098 16,000.0085,400.00151,650.0084,400.0069,900.0016,000.00828,873.45

N/A
107,300.00 79,400.00 100,400.00 45,000.00 0.00 21,000.00 776,450.00

00
16,000.0085,400.00151,650.0084,400.0069,900.0016,000.00828,873.45

98

N/A
107,300.00 79,400.00 100,400.00 45,000.00 0.00 21,000.00 776,450.00

00
16,000.0085,400.00151,650.0084,400.0069,900.0016,000.00828,873.45

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 107,300.00 79,400.00 100,400.00 45,000.00 0.00 21,000.00 776,450.000000 16,000.0085,400.00151,650.0084,400.0069,900.0016,000.00828,873.4598 00 00
Jubilaciones 38,900.00 53,400.00 53,400.00 0.00 0.00 0.00 213,100.000.0067,400.000.000.000.000.00226,173.4501002.4.1.1.02-12(S)98 00 00 0000

Jubilaciones 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 16,000.00 223,700.0016,000.000.0053,400.0053,400.0054,900.0016,000.00223,700.0019552.4.1.1.02-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 68,400.00 26,000.00 33,000.00 20,000.00 0.00 5,000.00 191,400.000.0018,000.0013,000.008,000.000.000.00192,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0019552.4.1.6.01-22(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 148,250.000.000.0085,250.0023,000.0015,000.000.00186,000.0019552.5.1.2.01-23(I)98 00 00 0000

20,582,586.06 363,878.99 1,300,319.88 1,362,235.70 1,764,196.00 1,224,875.67 1,923,152.92 1,243,713.00 910,651.00 1,045,566.28 662,773.02 1,926,847.00 2,436,836.94 16,165,046.40Total General


